

DYR & GREJ ApS

Farøvej 1
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

30/09/2016

Jan Lund Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYR & GREJ ApS
Farøvej 1
9800 Hjørring

CVR-nr: 34454833
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af dyrehandel, med salg af dyr, tilbehør til dyr, foder og fiskeri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et underskud efter skat på kr. 57.358. Balancesum udgør kr. 811.943.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men i forhold til tidligere år er udviklingen positiv.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med fremtidig indtjening.

Den nødvendige finansiering, for de kommende 12 måneder fra statusdag, er sikret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Det negative resultat for 2015/16 forventes ændret til positivt i fremtidig aktivitet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		590.529	436.185
Personaleomkostninger	1	-604.616	-590.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.959	-31.959
Resultat af ordinær primær drift		-46.046	-186.473
Andre finansielle indtægter		0	102
Andre finansielle omkostninger		-11.312	-11.520
Ordinært resultat før skat		-57.358	-197.891
Årets resultat		-57.358	-197.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.358	-197.891
I alt		-57.358	-197.891

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.518	71.477
Materielle anlægsaktiver i alt	2	39.518	71.477
Anlægsaktiver i alt		39.518	71.477
Råvarer og hjælpematerialer		660.433	701.731
Varebeholdninger i alt		660.433	701.731
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.200	17.200
Tilgodehavende skat		12.000	24.000
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Tilgodehavender i alt		94.200	84.000
Likvide beholdninger		22.792	66.291
Omsætningsaktiver i alt		777.425	852.022
Aktiver i alt		816.943	923.499

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-842.530	-785.172
Egenkapital i alt	3	-762.530	-705.172
Gæld til banker		97.631	121.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.631	121.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.168	121.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.382.674	1.402.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.481.842	1.506.880
Gældsforpligtelser i alt		1.579.473	1.628.671
Passiver i alt		816.943	923.499

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-497.848	-517.167
Pensionsbidrag	-53.025	-40.898
Lønrefusion	5.200	0
Andre omkostninger til personale	-58.943	-32.634
	-604.616	-590.699

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	159.795
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	159.795
Af- og nedskrivning primo	-88.318
Årets afskrivning	-31.959
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-120.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.518

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-785.173	0	-705.173
Årets resultat	0	-57.357	0	-57.357
Egenkapital ultimo	80.000	-842.530	0	-762.530

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med fremtidig indtjening.

Den nødvendige finansiering, for de kommende 12 måneder fra statusdag, er sikret.

